hujus doui firmitatem valeat infirmare , ego Gauslinus fratresque mei

Gaufridus et Milo , Raherius quoque sororius noster, et Arroldus ^ ice-

cornes, noster cognatus, et Hugo filins Aimerioi noster propinquus,

unusquisque nostrum, fide sua data, indissolubili condilione affirma-

vimus hoc donum, contra omnium invidiam caliunpniantium defen-

sando salvare. Nos quoque omnes, ut preiiorainati sumus, Godesclial-

dum uxoremque ejus cum filiis et filiabus, eos tenentes propriis ma-

nibus, obtulimus ad altare sancti Pétri; transférantes eos de nostro

jure in potestatem ecclesie, ut ita abbas et congregatio sancti Pétri

perpetuo eos possideaut, acsi de familia sancti Pctri , sub vinculo ser-

vitutis, ex atavis progeniti esscnt. Ipsi autem monachi sancti Pétri,

ob hujus doni gratiam, michi Gauslino, Jérusalem proficiscenti , de-

derunt XX'' marchas argenti, fratrique meo Miloni XX'' solidos. Go-

deschaldus autem et uxor ejus mox censum pi-oprii capitis super allare

posuerunt, hoc de se ipsis quod factura fuerat tcstificantes. Ilec vide-

runt et audierunt quorum nomina subscripta patent. Actum est hoc

in capitulo sancti Pétri, II idus novembris, anno Dominice incar-

nationis MCVII", Ivone Carnotis episcopante, PhiHppo régnante.

Si quis autem hanc donationem cassare temptaverit, anathematis ful-

mine prostratus , in baratri abissum detrudatur sine fine tormcntandus.

Ex parte monachorum : Guillelmus Fulcho archidiaconus, Stephanus

Rufus, Girardus Boellus; Ilelisendis, mater ejus; Hugo cocus, Chotai-

dus, Hugo Berbellus; Ansoldus, frater ejus; Ernaldus vicarius, Josce-

linus prepositus, Haimo prepositus, Robertus Aculeus; Johannes, filius

Fulchonis; Rotbertus de Murcehinc; Tcobaldus, filius Stephaiii; Hugo

monetarius; Ansoldus, filius Godescaldi ; Gallerius de Cenomannis

,
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Adventius; Raiiiardus, fillus ejus; Christianus, Galteriiis cocus, Salo-

mon, Fulcliardiis, Gaufridus clausor; Rogoiius, fillus Herbert!; Beren-

gerius; Robertus, (ilius ejus; Arroldus; Ansoldus, filius Stepliani. Ex

parte Gausliiii : Gausfridns et Milo, fratrcsejus; Arroldus vicecomcs

,

Ralierius de Drocis; Hugo, fillus Haimerici; Rainaldu.s de Posterula.

Donum quoque cujusdaui teri-e, que est apud Frcsniacum, quam Gaus-

linus, paler eorura, sancto Petro dederat, prefati très fratresGausIinus,

Gaufridus, Milo, sui assensus favore confirmaverunt. Berta autem, iixor

Ralierii, cum filiis suis, suo assensu donum prefatum de Godescaldo,